

TERRANOVA PROBIOTYKI PREBIOTYK, FITOSKŁADNIKI KOMPLEKS 50 kapsułek

Cena: 51,81 PLN



Opis słownikowy

Producent	Terranova Nutrition
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości TERRANOVA PROBIOTYKI PREBIOTYK, FITOSKŁADNIKI KOMPLEKS 50 kapsułek Probiotyki firmy Terranova to produkt głęboko przemyślany, skierowany dla osób, które chcą wzbogacić mikroflorę swojego przewodu pokarmowego. Jednym ze szczepów probiotycznych obecnych w produkcie jest *Bifidobacterium lactis* CHR Hansen BB-12, który wpływa na odpowiedź układu odpornościowego. Mieszanka 7 miliardów starannie wyselekcjonowanych bakterii probiotycznych jest wzbogacona o naturalne prebiotyki, czyli substancje, które odżywiają ważnych „mieszkańców” należących do flory układu pokarmowego. W tym celu wykorzystano arabinogalaktan z modrzewia i fruktooligosacharydy z cykorii (błonnik pokarmowy). Terranova poszła jednak o krok dalej i swoją mieszankę wzbogaciła o kompleks MagniFood składający się z korzenia łożniany, soku i zielonych części buraka oraz stabilizowanych otrębów ryżowych. W ten sposób odtwarzamy najlepsze wzorce natury, która podpowiada nam, by łączyć probiotyki z prebiotykami oraz wykorzystywać świeże zioła. Produkt jest pozbawiony nabiata, a także barwników i sztucznych aromatów! Powstał z pasji do natury i jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. Bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry). Dla kogo suplement diety Probiotyki, prebiotyk, fitoskładniki kompleks Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury. Dla osób poszukujących probiotyków i prebiotyków w jednej kapsułce! Dla osób, które chcą wzbogacić mikroflorę swojego przewodu pokarmowego. **Zalecane spożycie** osoby dorosłe jedna (1) lub dwie (2) kapsułki dziennie podczas posiłku. **Ważne** Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. **Składniki** Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki): MIESZANKA PROBIOTYCZNA 7 mld JTK* w tym: *Lactobacillus plantarum* Rosell-1012 2 mld JTK* *Lactobacillus casei* Rosell-215 1,6 mld JTK* *Lactobacillus rhamnosus* Rosell-11 1,4 mld JTK* *Lactobacillus acidophilus* Rosell-52 1 mld JTK* *Bifidobacterium lactis* CHR Hansen BB-12 1 mld JTK* KOMPLEKS MAGNIFOOD 250 mg w tym: Korzeń łożniany (**liofilizowany świeży**) 150 mg Sok i zielone części buraka czerwonego (**liofilizowane świeże**) 50 mg Stabilizowane otręby ryżowe 50 mg Fruktooligosacharydy z cykorii 200 mg Arabinogalaktan z modrzewia 100 mg **Producent** TERRANOVA NUTRITION

Galeria

